



ADDENDA NUMBER (1)
September 30, 2021
ITB #2021-10-016
RECONSTRUCTION SERVICES
ARREY BALL COMPLEX

Please, note the following:

Question 1: Is there federal money part of this project?

Answer: No. There is no federal money for this project.

Question 2: What wage scale is applicable for this project?

Answer: Approved Wage Decision # SI-21-1565-A

END